
 

Organizatorzy: 

Nauczyciel geografii i przyrody 

Dyrekcja ZSO nr 5 w Kielcach   

 

 

  

 

 

 

 

Warunki uczestnictwa: 
1. W rajdzie uczestniczą uczniowie kl. IV - VI Szkoły Podstawowej nr 12 pod opieką 

wychowawców. 

2. Opiekunowie ponoszą odpowiedzialność za postawę, przygotowanie (odpowiedni 

ekwipunek) i zachowanie klasy. Wychowawcy dopilnowują porządku pozostawionego 

po klasie. 

3. Ekwipunek uczestników powinien odpowiadać jednodniowej wycieczce pieszej + 

apteczka. 

4. Wyżywienie na trasie we własnym zakresie, a na stadionie organizator zapewnia 

kiełbaskę do ogniska. 

5. Na rajd obowiązkowo należy zabrać: 

 legitymację szkolną 

 dobry humor 

 długopis 

 bilet na autobus miejski 

 telefon komórkowy z możliwością robienia zdjęć 

UWAGA!!! 
Każdy zespół klasowy nabywa lub kupuje na ul. Żytniej aktualną gazetę (dowolną czarno – 

białą gazetę) 

Za aktywne działanie w złazie uczestnicy otrzymują ocenę bardzo dobrą z przedmiotu 

przyroda!!! – forma wagi oceny to aktywność. 

 

Program Złazu „Dwunastki” 

 

Wychowawcy i opiekunowie przed rajdem zapoznają dzieci z regulaminem bezpiecznego 

poruszania się po drodze! Podczas rajdu stosujemy się do przepisów bezpieczeństwa.  

 

START: klasy IVa i IVb – godz. 8.14 linia numer 33; Va – godz. 8.14 linia numer 33; klasa               

VI a- godz. 8.40 linia numer 11. Wyruszamy spod szkoły!     

 Termin: 3 czerwiec 2017 (sobota) 

Trasa:  
Następnie udajemy się na ul. Żytnią ( UWAGA! – tu kupujemy aktualną czarno-białą gazetę; 

(UWAGA !!! - tu zadanie I ). Po wykonaniu zadania I wsiadamy w autobus miejski. Przystanek 

docelowy to ul. Tarnowska/ ul. Wojska Polskiego. Przechodzimy na pasach na drugą stronę 

jezdni kierując się w stronę ul. Wojska Polskiego. Po lewej stronie tejże ulicy znajduje się 

tablica informacyjna o tytule „ Rezerwat Przyrody Wietrznia im. Zbigniewa Rubinowskiego” 

(UWAGA !!! - tu zadanie II ). Kierując się zasadami bezpiecznego poruszania się po drogach 

przechodzimy na prawą stronę tej ulicy/na chodnik. Idąc dalej po lewej stronie ul. Wojska 

Polskiego  znajduje się tablica informacyjna - GeoPark Kielce Ośrodek Pracy Twórczej 
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„Wietrznia” - ul. Wojska Polskiego 103 (UWAGA !!!– tu zadanie III). Przechodzimy tym 

przejściem kierując się na ścieżkę rezerwatu przyrody. ( UWAGA !!! – tu zadanie IV).  

Znajdując się na terenie rezerwatu przyrody odszukujemy tablicy informacyjnej – TEREN 

CENTRUM GEOEDUKACJI KIELCE  ( UWAGA !!! – tu zadanie V). Nieopodal ulicy 

Daleszyckiej zbieramy się grupowo by wykonać kolejne zadanie  ( UWAGA !!! – tu zadanie 

VI). Podążamy dalej – ul.Daleszycka – ul. Wojska Polskiego- w lewo na ul. Jana Karskiego.               

( UWAGA !!! – tu zadanie VII) Podążając ul. J.Karskiego na skrzyżowaniu kierujemy się na 

prawo na ul. Wrzosową. Ulicą tą  idziemy aż do ul. Ks. Piotra Ściegiennego, którą następnie 

przecinamy by znaleźć się na ul. Lisowczyków. ( UWAGA !!! – tu zadanie VIII). Następnie 

kierujemy się na lewo na ul. A. Kordeckiego i  w prawo na ul. Obrzeżną– zejście do Alei 

Legionów ( UWAGA !!! – tu zadanie IX) – około godz. 11.00 dotarcie do METY – STADION 

LEŚNY. 
 

 
 
                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Złaz zakończy się ogniskiem!!! 
Zakończenie imprezy około godz. 12.00 

Nareszcie meta!!! 



 

 

Organizatorzy: 

Nauczyciel geografii i przyrody 

Dyrekcja ZSO nr 5 w Kielcach 

                                                     

                                                                    
Warunki uczestnictwa: 

1. W rajdzie uczestniczą uczniowie kl. I - III Gimnazjum nr 5 pod opieką wychowawców. 

2. Opiekunowie ponoszą odpowiedzialność za postawę, przygotowanie (odpowiedni 

ekwipunek i zachowanie klasy. Wychowawcy dopilnowują porządku pozostawionego po 

klasie. 

3. Ekwipunek uczestników powinien odpowiadać jednodniowej wycieczce pieszej + 

apteczka. 

4. Wyżywienie na trasie we własnym zakresie, a na stadionie organizator zapewnia 

kiełbaskę do ogniska. 

5. Na rajd obowiązkowo należy zabrać: 

 legitymację szkolną 

 bilet na autobus miejski 

 długopis 

 dobry humor 

 telefon komórkowy z możliwością robienia zdjęć 

  

 

UWAGA!!! 
Każdy zespół klasowy nabywa lub kupuje na ul. Żytniej aktualną gazetę (dowolną czarno – 

białą gazetę). 

Za aktywne działanie w złazie uczestnicy otrzymują ocenę bardzo dobrą z przedmiotu 

geografia!!! – forma wagi oceny to aktywność. 

 

Program Złazu „Piątki” 

 

Wychowawcy i opiekunowie przed rajdem zapoznają dzieci z regulaminem bezpiecznego 

poruszania się po drodze! Podczas rajdu stosujemy się do przepisów bezpieczeństwa.  
 

Termin: 3 czerwiec 2017 (sobota) 

Trasa: 

START: klasy IA – godz. 8.40 linia numer 11; klasa IIA i IIB – godz. 8.51 linia numer 25; klasa 

IIIA i IIIB- godz. 9.10 linia numer 33. Wyruszamy spod szkoły!  

Następnie udajemy się na ul. Żytnią ( UWAGA! – tu kupujemy aktualną czarno-białą gazetę) 

następnie przechodzimy do zadania pierwszego - UWAGA !!! - tu Zadanie I). Po wykonaniu 

zadania I wsiadamy w autobus miejski. Przystanek docelowy to ul. Tarnowska/ ul. Wojska 

Polskiego. Przechodzimy na pasach na drugą stronę jezdni kierując się w stronę ul. Wojska 

Polskiego. Po lewej stronie tejże ulicy znajduje się tablica informacyjna o tytule treści „ 
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Rezerwat Przyrody Wietrznia im. Zbigniewa Rubinowskiego” (UWAGA !!! - tu zadanie II ). 

Kierując się zasadami bezpiecznego poruszania się po drogach przechodzimy na prawą stronę 

tejże ulicy/na chodnik. Idąc dalej po lewej stronie ul. Wojska Polskiego  znajduje się tablica 

informacyjna - GeoPark Kielce Ośrodek Pracy Twórczej „Wietrznia” - ul. Wojska Polskiego 103 

(UWAGA !!!– tu zadanie III). Przechodzimy tym przejściem kierując się na ścieżkę rezerwatu 

przyrody. ( UWAGA !!! – tu zadanie IV).  Znajdując się na terenie rezerwatu przyrody 

odszukujemy tablicy informacyjnej – TEREN CENTRUM GEOEDUKACJI KIELCE                          

( UWAGA !!! – tu zadanie V). Nieopodal ulicy Daleszyckiej zbieramy się grupowo by wykonać 

kolejne zadanie  ( UWAGA !!! – tu zadanie VI). Podążamy dalej – ul.Daleszycka – ul. Wojska 

Polskiego- w lewo na ul. Jana Karskiego. Ulicą tą idziemy do samego stoku narciarskiego.                   

( UWAGA !!! – tu zadanie VII). Następnie wspinamy się na Górę Telegraf  ( UWAGA !!! – tu 

zadanie VIII).( UWAGA !!! – tu zadanie IX – w dowolnym punkcie). Po prawo znajduje się 

szlak niebieski którym kierujemy się przez ul.. Ks. Jerzego Popiełuszki na ul. Obrzeżną.  

Następnie zgodnie z mapką na al. Na Stadion ( UWAGA !!! - tu zadanie X)– około godz. 12.00 

dotarcie do METY – STADION LEŚNY. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Złaz zakończy się ogniskiem. 
Zakończenie imprezy około godz. 13.00 

Nareszcie meta!!! 



 

 

 

Organizatorzy: 

Nauczyciel geografii i przyrody 

Dyrekcja ZSO nr 5 w Kielcach                                       
 

 

 

 

Warunki uczestnictwa: 

1. W rajdzie uczestniczą uczniowie kl. II – III Szkoły Podstawowej nr 12 pod 

opieką wychowawców. 

2. Opiekunowie ponoszą odpowiedzialność za postawę, przygotowanie 

(odpowiedni ekwipunek) i zachowanie klasy. Wychowawcy dopilnowują 

porządku pozostawionego po klasie. 

3. Ekwipunek uczestników powinien odpowiadać jednodniowej wycieczce 

pieszej + apteczka. 

4. Wyżywienie na trasie we własnym zakresie, a na stadionie organizator 

zapewnia kiełbaskę do ogniska. 

5. Na rajd obowiązkowo należy zabrać: 

 legitymację szkolną 

 dobry humor 
Program Złazu „Dwunastki” 

Wychowawcy i opiekunowie przed rajdem zapoznają dzieci z regulaminem bezpiecznego 

poruszania się po drodze! Podczas rajdu stosujemy się do przepisów bezpieczeństwa. 
 

Termin: 3 czerwiec 2017 (sobota) 

Trasa: 

START klasa IIa – godz. 8.10; klasa IIIa – godz. 8.20; klasa IIIb- godz. 8.30 Szkoła 

Podstawowa nr 12 – ul. Wspólna – Park Miejski – muszla ( UWAGA!!! Tu I zadanie do 

wykonania) – Skwer Szarych Szeregów – pomnik Harcerzom poległym za ojczyznę                              

- ( UWAGA!!! Tu II zadanie do wykonania) – przejście na  ul. Gagarina (plac zabaw)                         

- ( UWAGA!!! Tu III zadanie do wykonania) – zejście do Alei Legionów (polana na 

skrzyżowaniu Marmurowej z Al. Legionów w pobliżu Stadionu KS Budowlani ) -                                   

( UWAGA!!! Tu IV zadanie do wykonania) – około godz. 09.45 dotarcie do  METY – 

STADION  LEŚNY. 
UWAGA!!! 

Zespoły klasowe przygotowują piosenkę turystyczną, którą zaprezentują na mecie.                          

 

Złaz zakończy się ogniskiem !!! 
Zakończenie imprezy około godz. 11.00 

Nareszcie meta!!! 
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Organizatorzy: 

Nauczyciel geografii i przyrody 

Dyrekcja ZSO nr 5 w Kielcach 

 

 

 

 

                                       

Warunki uczestnictwa: 

1. W rajdzie uczestniczą uczniowie Oddziału przedszkolnego Szkoły 

Podstawowej nr 12 pod opieką wychowawcy. 

2. Opiekunowie ponoszą odpowiedzialność za postawę, przygotowanie 

(odpowiedni ekwipunek) i zachowanie klasy. Wychowawca dopilnowuje 

porządku pozostawionego po klasie. 

3. Ekwipunek uczestników powinien odpowiadać jednodniowej wycieczce 

pieszej + apteczka. 

4. Wyżywienie na trasie we własnym zakresie, a na stadionie organizator 

zapewnia kiełbaskę do ogniska. 

5. Na rajd obowiązkowo należy zabrać: 

 legitymację szkolną 

 dobry humor 
Program Złazu „Dwunastki” 

Wychowawcy i opiekunowie przed rajdem zapoznają dzieci z regulaminem bezpiecznego 

poruszania się po drodze! Podczas rajdu stosujemy się do przepisów bezpieczeństwa. 
 

Termin: 3 czerwiec 2017 (sobota) 

Trasa: 

START Oddział przedszkolny – godz. 9.00;  wyruszamy spod ul. Bocznej – przy Hali  (do Hali 

uczestnicy dojeżdżają z prawnym opiekunem), terenami leśnymi docieramy około godz. 10.00 

do  METY – STADION  LEŚNY. 
UWAGA!!! 

Zespół klasowy przygotowuje okrzyk turystyczny, który zaprezentuje na mecie. 
                                   

 

Złaz zakończy się ogniskiem !!! 
Zakończenie imprezy około godz. 11.00 

Nareszcie meta!!! 
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